

Annette og Thomas Lund Holding ApS

Bremerskovvej 134, 5550 Langeskov

CVR-nr. 30 89 71 29

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Annette Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annette og Thomas Lund Holding ApS Bremerskovvej 134 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 30 89 71 29
	Stiftet: 27. september 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Annette Lund
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Dalumvej 54B, 5250 Odense
Dattervirksomhed	Kids Coolshop Odense ApS, Odense SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -408 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.800	-5.850
Driftsresultat	-7.800	-5.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-358.675	142.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.312	22.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.330	-9.267
Resultat før skat	-411.493	149.927
Skat af årets resultat	3.542	-3.564
Årets resultat	-407.951	146.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-358.675	142.896
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-49.276	-109.533
Disponeret i alt	-407.951	146.363

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	653.434	1.012.109
Finansielle anlægsaktiver i alt	653.434	1.012.109
Anlægsaktiver i alt	653.434	1.012.109
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.196.970	1.531.114
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.416	527.978
Tilgodehavender i alt	1.239.386	2.059.092
Likvide beholdninger	891	7
Omsætningsaktiver i alt	1.240.277	2.059.099
Aktiver i alt	1.893.711	3.071.208

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.434	537.109
Overført resultat	1.563.362	1.612.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	1.866.796	2.387.747
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	34.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	34.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.499	6.499
Selskabsskat	20.416	482.614
Anden gæld	0	159.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.915	648.481
Gældsforpligtelser i alt	26.915	683.461
Passiver i alt	1.893.711	3.071.208

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	394.213	1.722.171	110.600	2.351.984
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	142.896	-109.533	113.000	146.363
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	537.109	1.612.638	113.000	2.387.747
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-358.675	-49.276	0	-407.951
	125.000	178.434	1.563.362	0	1.866.796

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand, er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.330</u>	<u>9.267</u>
	<u>50.330</u>	<u>9.267</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 14, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for det tilknyttede selskabs bankgæld. Det tilknyttede selskabs bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 2.437 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
